
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Projektový management rodinné firmy Kuly.cz  

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Navrátilík Samuel 

Oponent práce: Ing. Petra Crhák, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 
Aktuální X 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché X 

Struktura práce Úplná, logická 
Úplná, logicky špatně koncipovaná X 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství 
Postačující množství X 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem 
Vhodné doplnění textu X 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

http://Kuly.cz
mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Téma projektového managementu v kontextu rodinné firmy je relevantní a aktuální, zejména pro malé a střední 
podniky, které tvoří podstatnou část ekonomiky. Autor zvolil konkrétní firmu Kuly.cz, což umožňuje detailní 
pohled na specifika projektového managementu v rodinném podniku. Cílem práce bylo analyzovat současný 
stav projektového managementu ve firmě Kuly.cz a navrhnout doporučení pro zvýšení efektivity. Autor v rámci 
práce použil základní úroveň SWOT analýzy, strukturovaný rozhovor a analýzu interních dokumentů. Současně 
je deklarováno použití analýzy Waterfall, což není zcela jasné, jak je tato metoda realizace řízení projektů 
předefinována jako analýza. Teoretická část poskytuje solidní základ pro pochopení základních pojmů a principů 
projektového managementu, což je následně aplikováno v praktické části. Teoretická část zahrnuje konkrétní 
informace popisu společnosti a jejich specifik řízení projektů. Doporučení jsou praktická a aplikovatelná, což je 
hodnotné pro reálné prostředí firmy. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Jaké byly největší výzvy při aplikaci Waterfall metody ve firmě Kuly.cz a jaké alternativní metody by mohly být 
vhodné? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Můžete podrobněji vysvětlit, jaké konkrétní kroky navrhujete k zlepšení komunikace mezi týmy ve firmě Kuly.cz? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Jak by implementace navrhovaného integrovaného systému pro řízení projektů konkrétně ovlivnila každodenní 
operace firmy? 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 29.05.2024 Podpis oponenta práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

http://Kuly.cz
http://Kuly.cz
http://Kuly.cz
http://Kuly.cz
mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

